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 AIESOPIMUS 

 

1 SOPIJAPUOLET  

   
  Päätoteuttaja: 

Turun ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 2528160-3) 
  Joukahaisenkatu 3 A 
  20520 Turku 
  Yhteyshenkilö: Elise Vanhanen, elise.vanhanen@turkuamk.fi , p. 050 5985 246 
 

ja 
   
  Osatoteuttaja: 

Yrkeshögskolan Arcada Ab (Y-tunnus: 2553871-2) 
Jan-Magnus Janssonin aukio 1 
00560 Helsinki 
Yhteyshenkilö: Fred Nordström, fred.nordstrom@arcada.fi , p. 0294 282 829 
 
ja 
 

  Osatoteuttaja: 
Metropolia AMK Oy (Y-tunnus: 2094551-1) 
Myllypurontie 1, Helsinki 
PL 4000 
00079 Metropolia 
Yhteyshenkilö: Aura Kaarivuo, aura.kaarivuo@metropolia.fi , p. 040 179 7459 
 
ja 
 

  Osatoteuttaja: 
  Tampereen ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 1015428-1) 

Kuntokatu 3 
33520 Tampere 

  Yhteyshenkilö: Kai Salonen, kai.salonen@tuni.fi , p. 050 3562 842 
 
ja 
 

  Osatoteuttaja: 
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  
(Y-tunnus: 0211675-2) 
PL 217 
33101 Tampere 
Yhteyshenkilö: Kaisa Luhtala, kaisa.luhtala@tampere.fi , p. 050 562 2216 
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2 SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 
 

2.1 Tämän aiesopimuksen kohteena on Av-alan osaamispohjan vahvistaminen 

murroksessa -niminen projekti (jäljempänä Projekti), joka on kuvattu liitteenä 
olevassa rahoitushakemuksessa (Liite 1). Aiesopimuksen tarkoituksena on sopia 
ehdoista, joiden mukaisesti sopijapuolet osallistuvat Projektiin sen 
valmisteluvaiheessa ja joiden mukaisesti sopijapuolten on tarkoitus osallistua 
Projektin myöhemmin tapahtuvaan toteutusvaiheeseen.  

 

2.2 Projektin toteutuksen edellytyksenä on myönteisen rahoituspäätöksen saaminen, 
jonka jälkeen sopijapuolet laativat projektiyhteistyösopimuksen projektin 
toteuttamisen tarkemmista ehdoista tässä aiesopimuksessa kuvatun tarkoituksen 
mukaisesti ja ennen toteutuksen aloittamista.  

 

2.3 Projektin päätoteuttajana on Turun ammattikorkeakoulu Oy, joka vastaa myös 
projektihakemuksesta.  

 

3 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
 

3.1 Tämä aiesopimus astuu voimaan, kun kaikki sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja 
se on voimassa kohdassa 2.2 tarkoitetun, sopijapuolten välillä laadittavan, 
yhteistyösopimuksen voimaanastumiseen saakka. Siinä tapauksessa, että 
rahoitushakemukseen annetaan kielteinen päätös, lakkaa tämän aiesopimuksen 
voimassaolo automaattisesti kielteisen rahoituspäätöksen antamispäivänä. 

 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin 
sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. 

4 OSAPUOLTEN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 
 

4.1 Osatoteuttajat valtuuttavat päätoteuttajan allekirjoittamaan omasta puolestaan 
projektihakemuksen sähköisesti Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden 
palvelukeskuksen haeavustuksia.fi-järjestelmässä ja hallinnoimaan projektia sen 
valmistelun ajan ja pitämään yhteyttä rahoittajaan. Osatoteuttajat sitoutuvat 
toimittamaan päätoteuttajalle sähköisen hakemuslomakkeen täyttämiseksi tarvittavat 
tiedot päätoteuttajan ilmoittamaan ajankohtaan mennessä. 
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4.2 Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen sopijapuolet sitoutuvat osaltaan 
projektitoteutuksesta laadittavaan yhteistyösopimukseen, projektin tavoitteisiin ja 
osallistumaan 

• ohjausryhmätyöskentelyyn, mikäli rahoittaja tätä edellyttää 

• projektin edellyttämiin käytännön työpanostuksiin ja 

• projektin omarahoitukseen projektisuunnitelman mukaisesti. 

Jos projektilta puuttuu myönteisen rahoituspäätöksen tekohetkellä vielä yhteisesti 
hyväksytty projektisuunnitelma, sopijapuolet sitoutuvat viipymättä laatimaan yhdessä 
projektisuunnitelman. 

 

5 TIETOJEN LUOTTAMUKSELLISUUS 

 

5.1 Kaikki sellainen tieto, jonka sopijapuoli aiesopimuksen voimassa ollessa luovuttaa 
toiselle sopijapuolelle ja joka on selvästi merkitty luottamukselliseksi, on pidettävä 
salassa. Suullisesti luovutettu, salassa pidettäväksi tarkoitettu tieto on seitsemän (7) 
työpäivän kuluessa tiedon luovuttamisesta vahvistettava kirjallisesti 
luovutuksensaajalle luottamukselliseksi.   

 

5.2 Sopijapuolet sitoutuvat siihen, etteivät he ilman tiedon luovuttaneen sopijapuolen 
kirjallista lupaa luovuta tietoa ulkopuoliselle eivätkä käytä sitä muuhun tarkoitukseen 
kuin tässä aiesopimuksessa tarkoitettujen velvoitteidensa täyttämiseen.  

 

5.3 Siinä tapauksessa, että aiesopimus päättyy kielteisen rahoituspäätöksen johdosta tai 
sopijapuoli vetäytyy sopimuksesta kohdan 6.2 perusteella, on salassapitovelvollisuus 
voimassa 3 vuotta aiesopimuksen päättymisestä tai sopijapuolen vetäytymisestä 
lukien. Mikäli hanke saa rahoituksen ja Sopijapuolet solmivat hanketta koskevan 
erillisen projektisopimuksen, salassapitoaika jatkuu projektisopimuksessa sovitun 
salassapitoajan loppuun asti. 

 

6 MUUT EHDOT 

 

6.1 Mikäli projektin toteuttaminen tai rahoittajan päätökset edellyttävät muutoksia liitteenä 
1 olevaan projektisuunnitelmaan, esitettyyn rahoituksen kokonaismäärään, 
rahoituksen jakaumaan tai työsuunnitelmaan, projektisuunnitelman muutoksista 
neuvotellaan sopijapuolten kesken ennen täydentävän projektiesityksen jättämistä 
rahoittajalle.  
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6.2 Mikäli rahoittaja edellyttää projektisuunnitelman oleellista muuttamista eikä 
sopijapuolella siitä syystä ole enää edellytyksiä osallistua projektin toteuttamiseen, 
on sopijapuolella oikeus vetäytyä projektihakemuksesta ja tästä aiesopimuksesta 
ilmoittamalla siitä viipymättä kirjallisesti päätoteuttajalle. Sopijapuolen edellä 
tarkoitettu vetäytyminen projektihakemuksesta ja tästä aiesopimuksesta ei vaikuta 
muiden sopijapuolten osalta sopimuksen voimassaoloon. 

 

6.3 Rahoittajan ohjeistuksen mukaisesti sopijaosapuolet sitoutuvat siihen, että 
hankkeessa syntyvälle aineistolle myönnetään Creative Commons BY -tyyppinen 
(alkuperäinen tekijä nimettävä) tai vastaava käyttöoikeus ja että avustuksen saajan 
tulee asettaa aineisto yleisesti saataville Avointen oppimateriaalien kirjastoon (aoe.fi). 
Avoimuus ei koske sopijapuolten luottamuksellisia tai muutoin salassapidettäviä 
tietoja eikä tausta-aineistoa. 

 

6.4 Mahdolliset muutokset tähän aiesopimukseen on tehtävä kirjallisesti. 
 

6.5 Aiesopimusta ei voi ilman muiden osapuolten kirjallista suostumusta siirtää 
kolmannelle osapuolelle. 

 

6.6 Sopijapuolet vastaavat toisille sopijapuolille ja kolmansille osapuolille 
aiheuttamastaan vahingosta itsenäisesti. Mahdollisista tämän aiesopimuksen 
rikkomuksista aiheutuva sopijapuolten vahingonkorvausvastuu toisiaan kohtaan 
rajoittuu kaikissa tapauksissa kymmeneentuhanteen (10 000) euroon. Sopijapuolet 
eivät vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista. Vastuunrajoitus ei koske 
tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettuja vahinkoja. 

 

6.7 Sopijapuoli ei ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle sopimusvelvoitteiden täyttämättä 
jättämisestä aiheutuneesta vahingosta siltä osin kuin se johtuu ylivoimaisesta 
esteestä. Ylivoimaisena esteenä pidetään ennalta arvaamatonta tapahtumaa, joka 
estää tai kohtuuttomasti vaikeuttaa sopijapuolen sopimusvelvoitteiden täyttämisen 
määräajassa. Tällaisia ovat sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun 
keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto tai muu merkittävä ja epätavallinen 
Sopijapuolista riippumaton syy, jonka ei sopimuksentekohetkellä voida kohtuudella 
katsoa olleen tai pitäneen olla sopimusvelvoitteen täyttämättä jättäneen Sopijapuolen 
tiedossa ja jota ei voida kohtuudella poistaa. 

 

6.8 Mikäli yhteishanke ei saavuta tavoiteopiskelijamäärää, joka on ilmoitettu 
rahoitushakemuksessa (Liite 1), sopijapuolet jakavat rahoittajalle 
takaisinmaksettavan kokonaiseuromäärän keskenään niin, että jokainen sopijapuoli 
maksaa valtionavustusta takaisin saman euromäärän. 
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6.9 Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia lukuun ottamatta sen 
lainvalintasäännöksiä. Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan 
ensisijassa sopijapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli neuvottelut eivät johda 
tulokseen, ratkaistaan erimielisyydet Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa, 
ensisijaisesti tuomioistuinsovittelussa lukuun ottamatta sellaisia teollis- ja 
tekijänoikeudellisia asioita, jotka on säädetty kuuluvaksi markkinaoikeuden 
toimivaltaan. 

 

7 LIITTEET 

 Liite 1: Rahoitushakemus, ”Haeavustuksia.fi-palveluun jätetty rahoitushakemus liitetään 
aiesopimukseen myöhemmin) 
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8 SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 

 

Sopijapuolet vakuuttavat, että tämän sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä 
edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja. 
 
Tätä sopimusta on tehty kullekin sopijapuolelle yksi yhdenmukainen sopimuskappale 
tai -tallenne. Tämä sopimus on tehty sähköisessä muodossa sähköistä allekirjoitusta 
käyttäen.  Näin allekirjoitettu sopimus vastaa pätevyydeltään alkuperäisin 
allekirjoituksin varustettua sopimusta.  
 

Sitoudumme osallistumaan Av-alan osaamispohjan vahvistaminen murroksessa - 
nimisen projektin valmisteluun ja toteuttamiseen aiesopimuksessa ja sen liitteissä 
esitetyllä tavalla. 

 

TURUN AMMATTIKORKEAKOULU OY 

             Juhani Soini 

 Vararehtori   

  

YRKESHÖGSKOLAN ARCADA AB  

 Mona Forsskåhl 

Rehtori 

 

METROPOLIA AMK OY 

Miimu Airaksinen-Wikberg 
 
TKI-johtaja 
 
 

TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU OY 

 Niina Jallinoja 

Johtaja, Liiketalous ja media 

 
 
TAMPEREEN KAUPUNKI / TAMPEREEN SEUDUN AMMATTIOPISTO TREDU 

Tuula Hoivala 

kehitysjohtaja 




